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Tepelny vymenik vzduch/voda, BLU

Primyslové tepelné vymeéniky vzduch/voda odstranuji teplo
ze skfini pomoci chlazené kapaliny, kterd zajistuje
spolehlivé a nizkoudrzbové chlazeni skfiné.

CERTIFICATIONS

C€ s

VLASTNOSTI

Povrchova uprava: U verzi z pozinkované oceli RAL 7035
Rozsah vnitfni teploty: +20 °C az +60 °C
Rozsah okolni teploty: +1 °C az +60 °C | +1 °C az +70 °C

Mnozstvi v baleni: 1



SPECIFIKACE

Cable Length:

Jmenovita frekvence:

Material:

Stupen kryti:

Katalogové ¢islo

BLUTOBX0B

BLUTOBXUB

BLUTOCXOB

BLU18BX0B

BLUT8BXUB

BLUT8CX0B

BLU35BX0B

BLU35BXUB

BLU35CX0B

BLU45BX0B

BLU45BXUB

BLU45CX0B

BLU25BX0B

BLU25BXUB

BLU25CX0B

BLU60GXOB

3m

50 - 60Hz

Galvanizovana Ocel

IP55

Kapacita Watt pri
At 25°C

1000W

1000W

1000W

1750W

1750W

1750W

3500W

3500W

3500W

4500W

4500W

4500W

2500W

2500W

2500W

6000W

Nominalni napéti

230V

230V

115V

230V

230V

115V

230V

230V

115V

230V

230V

118V

230V

230V

115V

400V

Table 1/1

Vyska

453mm

453mm

453mm

90Tmm

90Tmm

90Tmm

1148mm

1148mm

1148mm

1148mm

1148mm

1148mm

90Tmm

90Tmm

90Tmm

1502mm

31TTmm

31TTmm

31Tmm

398mm

398mm

398mm

398mm

398mm

398mm

398mm

398mm

398mm

398mm

398mm

398mm

450mm

Hloubka

115mm

115mm

115mm

137mm

137mm

137mm

163mm

163mm

163mm

163mm

163mm

163mm

137mm

137mm

137mm

163mm

Certifications

CE

CE

CE

CE

CE, UL
Registered US &
C

CE

CE

CE, UR

CE

CE

CE, UR

CE

CE

CE, UL
Registered US &
C

CE

CE
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu10bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu10bxub
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu10cx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu18bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu18bxub
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu18cx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu35bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu35bxub
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu35cx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu45bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu45bxub
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu45cx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu25bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu25bxub
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu25cx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu60gx0b
https://www.nvent.com/hoffman

- Kapacita Watt pfi
Katalogové ¢islo

At 25°C
BLU60BX0B

6000W
BLU60BXUB

6000W
BLU60CX0B

6000W
BLUASGXO0B

15000W
BLUAOBXOB

170000W
BLUASBX0B

15000W
BLUB5BX0B

25000W
BLUAOGXOB

170000W
BLUBS5KX0B

25000W
UPOZORNENI

Nominalni napéti

230V

230V

115V

400V

230V

230V

230V

400V

400V

Vyska

1502mm

1502mm

1502mm

1935mm

1935mm

1935mm

1935mm

1935mm

1935mm

450mm

450mm

450mm

797mm

797mm

797mm

797mm

797mm

797mm

Hloubka

163mm

163mm

163mm

206mm

206mm

206mm

350mm

206mm

350mm

Certifications

CE

CE, UR

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukcnich listech a materialech pro Skoleni

nVent. Instrukeni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna

instalace, zneuziti, nespravné pouziti nebo jiny nedostatek Uplného dodrZzovani pokynd a varovani nVent miize zpUsobit

selhani produktu, poSkozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.

\/

Nase portfolio silnych znacek:

ERICO HOFFMAN

m/ént CADDY

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of

their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.

This document is system-generated.
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu60bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu60bxub
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblu60cx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblua5gx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblua0bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblua5bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblub5bx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblua0gx0b
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encblub5kx0b
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

